



Koldt Invest ApS

Drechselsgade 4 A
2300 København S
CVR-nr. 33159536

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Christian Koldt
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldt Invest ApS
Drechselsgade 4 A
2300 København S

CVR-nr.: 33159536
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Koldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, herunder at eje kapitalandele samt at eje fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 3.432 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til de omstruktureringer og investeringer, der har været i koncernen.

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på tilgodehavender og ejendomme. Nedskrivninger på tilgodehavender for 2019 udgør 2.523 t.kr., mens nedskrivninger på ejendomme for 2019 udgør 542 t.kr. De samledes ekstraordinære nedskrivninger for 2019 udgør 3.065 t.kr.

Herudover er resultatet negativt påvirket af nedskrivninger på kapitalandele som følge af underskud i datterselskabet. Resultatet i datterselskabet er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger heri. Resultatet af den primære drift i datterselskabet har været positiv og følger forventningerne herfor.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020 og fremover og forventer derfor, at kapital reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via gældskonvertering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (2.320.989) | 13.110 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | (542.410) | 0 |
| Driftsresultat | | (2.863.399) | 13.110 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (438.660) | (12.877) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (4.836) | (8.269) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 7.943 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (116.216) | (113.300) |
| Resultat før skat | | (3.423.111) | (113.393) |
| Skat af årets resultat | 4 | (9.378) | 7.544 |
| Årets resultat | | (3.432.489) | (105.849) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (3.432.489) | (105.849) |
| Resultatdisponering | | (3.432.489) | (105.849) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 6.550.000 | 7.092.410 |
| Materielle aktiver | 5 | 6.550.000 | 7.092.410 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 428.654 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.561 | 16.397 |
| Finansielle aktiver | 6 | 11.561 | 445.051 |
| Anlægsaktiver | | 6.561.561 | 7.537.461 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.131 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 20.503 |
| Andre tilgodehavender | | 1 | 2.522.988 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 8.247 |
| Tilgodehavender | | 22.132 | 2.551.738 |
| Likvide beholdninger | | 248.472 | 699.904 |
| Omsætningsaktiver | | 270.604 | 3.251.642 |
| Aktiver | | 6.832.165 | 10.789.103 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (397.125) | 3.035.364 |
| Egenkapital | | (317.125) | 3.115.364 |
| <hr/> | | | |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 0 | 589.994 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 589.994 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.550.000 | 5.550.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 5.550.000 | 5.550.000 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 21.829 | 21.195 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.568.711 | 1.503.800 |
| Anden gæld | | 8.750 | 8.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.599.290 | 1.533.745 |
| <hr/> | | | |
| Gældsforpligtelser | | 7.149.290 | 7.083.745 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 6.832.165 | 10.789.103 |
| <hr/> | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 3.035.364 | 3.115.364 |
| Årets resultat | 0 | (3.432.489) | (3.432.489) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (397.125) | (317.125) |

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelsestilsagn overfor ejerens tilgodehavende i selskabet, hvorfor ledelsen anser betingelserne for at aflægge regnskabet efter going concern princippet for opfyldt.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.943 |
| | 0 | 7.943 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 634 | 815 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 115.582 | 112.485 |
| | 116.216 | 113.300 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 9.378 | 703 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (8.247) |
| | 9.378 | (7.544) |

5 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 7.092.410 |
| Kostpris ultimo | 7.092.410 |
| Årets dagsværdireguleringer | (542.410) |
| Dagsværdireguleringer ultimo | (542.410) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.550.000 |

Selskabets investeringsejendom er en lejlighed på 148 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, optaget til skønnet salgsværd med fradrag af salgsomkostninger baseret på en ekstern mægler vurdering. Ejendommen udlejes på korttidskontrakter på mellem få og flere måneders varighed.

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 550.000 | 40.500 |
| Kostpris ultimo | 550.000 | 40.500 |
| Nedskrivninger primo | (121.346) | (24.103) |
| Andel af årets resultat | (428.654) | (4.836) |
| Nedskrivninger ultimo | (550.000) | (28.939) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 11.561 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| Car Performance ApS | København | ApS | 100 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| Sky Properties ApS | København | ApS | 50 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.550.000 | 5.550.000 |
| | 5.550.000 | 5.550.000 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.550 t.kr.
